Edição 1.117 | Ano 9
27 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 008-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
RESULTADO - TOMADA DE PREÇO 003-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XI5MMYVJ-NXKSKPRI-JEBGWIBQ-N9VCT1TC
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

PREFEITURA DE ACAJUTIBA – BA
CNPJ: 13.696.521-0001-77

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 008-2022
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA – BA, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ A TOMADA DE
PREÇO  Nº  008-2022,  OBJETIVANDO  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  EXECUÇÃO  DOS
SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTE EM DRENAGEM SUPERFICIAL NAS RUAS: SATURNINO
DE MENEZES, GOES CALMON, ALZIRA BARROS, BEDO FERREIRA, NOVA SOURE E SOUZA BRITO
NO  MUNICÍPIO  DE  ACAJUTIBA-BA.  DATA/HORA/LOCAL  PARA RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DOS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO: 13.06.2022 ÀS 08:00 HORAS NA PRAÇA
AQUINOEL BORGES, 54, CENTRO – ACAJUTIBA – BA. O EDITAL, PODERÁ SER DISPONIBILIZADO NA
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA,  NO SETOR DE LICITAÇÕES.  INFORMAÇÕES:
MESMO ENDEREÇO DAS 08 ÀS 12HORAS. ACAJUTIBA – BA, 27 DE MAIO DE 2022. PRESIDENTE DA
CPL: RONALDO DOS S. RIBEIRO.

Edição 1.117 | Ano 9
27 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇO 008-2022

Certificação Digital: XI5MMYVJ-NXKSKPRI-JEBGWIBQ-N9VCT1TC
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N° 003-2022

A Prefeitura Municipal de Acajutiba-BA, através do Presidente da CPL, torna público, para conhecimento
dos interessados, o resultado da Tomada de Preço nº 003-2022, Tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA CONSISTENTE
NA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL VALERIANO GOMES DE CARVALHO,  NA
LOCALIDADE SACO DO ROCHA,  NO MUNICÍPIO DE ACAJUTIBA -  BA.,  cujo  certame teve  como
vencedora a empresa: PENA FORTE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 20.685.955/0001-37, por
ter apresentado  o  menor  valor  global  de  R$  865.587,00  (oitocentos  e  sessenta  e  cinco  mil  e
quinhentos e oitenta e sete reais). Satisfazendo aos interesses da Administração.

Acajutiba-Ba, 27 de maio de 2022

Ronaldo dos Santos Ribeiro
Presidente da CPL

   Patrícia Rodrigues de Oliveira                                                      Jamile Araújo de Jesus
      Membro da Equipe                                                                          Membro da Equipe

1

Edição 1.117 | Ano 9
27 de maio de 2022

Página 4

RESULTADO - TOMADADE PREÇO 003-2022

Certificação Digital: XI5MMYVJ-NXKSKPRI-JEBGWIBQ-N9VCT1TC
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO 008-2022
	RESULTADO - TOMADA DE PREÇO 003-2022

		2022-05-27T16:31:57-0300